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Trajneri i kombetares se Shqiperise Xhani De Biazi ka qene i pranishem ne Stadiumin
Kombetar "Qemal Stafa" duke ndjekur nga afer takimin e turit te pare te UEFA Europa League
midis Kukesit dhe Torpedo te Bjellorusise. De Biazi eshte kanaqur me rezultatin dhe ka
simpatizuar lojen e skuadres se Kukesit qe fitoi 2-0 dhe ka shanse te shumta qe te avancoje ne
turin e dyte te Europa League.
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